

Årsredovisning för
Trehörningens EI AB
556771-9306

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Huddinge 2024-03-08

Mikael Danell
Styrelseledamot

Mikael Danell

Årsredovisning för
Trehörningens EI AB
556771-9306

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trehörningens EI AB, 556771-9306, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades i december 2008 och bedriver verksamhet inom el-och teleinstallationer och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Huddinge.

Resultatet för året har minskat p.g.a minskad efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 854 044	4 087 126	3 392 739	2 260 715
Resultat efter finansiella poster	674 327	1 169 182	866 572	523 586
Soliditet %	95	92,8	93,8	94,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	3 022 943	923 701
Balanseras i ny räkning		923 701	-923 701
Utdelning		-270 000	
Årets resultat			530 502
Belopp vid årets utgång	25 000	3 676 644	530 502

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	3 676 644
Årets resultat	530 502
Summa	4 207 146

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Utdelning	310 000
Balanseras i ny räkning	3 897 146
Summa	4 207 146

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

2024062607201

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 854 044	4 087 126
Övriga rörelseintäkter		69 113	66 144
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 923 157	4 153 270
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-963 847	-1 827 886
Övriga externa kostnader		-279 562	-283 690
Personalkostnader	2	-940 511	-798 559
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 001	-74 000
Summa rörelsekostnader		-2 257 921	-2 984 135
Rörelseresultat		665 236	1 169 135
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 422	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-331	0
Summa finansiella poster		9 091	47
Resultat efter finansiella poster		674 327	1 169 182
Resultat före skatt		674 327	1 169 182
Skatter			
Skatt på årets resultat		-143 825	-245 481
Årets resultat		530 502	923 701

2024062607202

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

74 001

Summa materiella anläggningstillgångar

0

74 001

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

2 523 337

2 051 189

Andra långfristiga fordringar

5

302 000

302 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 825 337

2 353 189

Summa anläggningstillgångar

2 825 337

2 427 190

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

352 185

442 668

Övriga fordringar

30 385

36 943

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

127 806

289 749

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 164

13 052

Summa kortfristiga fordringar

522 540

782 412

Kassa och bank

Kassa och bank

1 106 897

1 069 669

Summa kassa och bank

1 106 897

1 069 669

Summa omsättningstillgångar

1 629 437

1 852 081

SUMMA TILLGÅNGAR

4 454 774

4 279 271

2024062607203

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 676 644

3 022 943

Årets resultat

530 502

923 701

Summa fritt eget kapital

4 207 146

3 946 644

Summa eget kapital

4 232 146

3 971 644

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

95 459

111 994

Övriga skulder

102 169

153 789

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

41 844

Summa kortfristiga skulder

222 628

307 627

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 454 774

4 279 271

2024062607204

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	370 001	370 001
Utgående anskaffningsvärden	370 001	370 001
Ingående avskrivningar	-296 000	-222 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-74 001	-74 000
Utgående avskrivningar	-370 001	-296 000
Redovisat värde	0	74 001

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 051 189	1 539 423
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	472 148	511 766
Utgående anskaffningsvärden	2 523 337	2 051 189
Redovisat värde	2 523 337	2 051 189

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	302 000	302 000
Utgående anskaffningsvärden	302 000	302 000
Redovisat värde	302 000	302 000

Underskrifter

Huddinge den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Danell
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Robert Malmer
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MIKAEL DANELL

Styrelseledamot

På uppdrag av: Robert Malmer

Serienummer: 19710728xxxx

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-03-07 15:43:00 UTC



Robert Malmer

Revisor

Serienummer: 19720524xxxx

IP: 80.72.xxx.xxx

2024-03-08 07:43:06 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024062607207

Penneo dokumentnyckel: XXXEB-72HLJ-0VNCV-Y5JVL-NJVQE-E58FN
